P R E F E I T U R A  D ESENADOR LA ROCOUE
C c> n < ^ tr iJ .n d a  e  T r a n s f o r m a n d o  J2i

CNPJ. 01.598.970/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PRECOS N ° 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 079/2022

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para Construção Elevado em Estruturas
de Concreto para Bases de Reservatórios + Aquisição e Montagem de Reservatórios, no
Município de Senador La Rocque/MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições constitucionais, e tendo em vista o conteúdo do presente
processo regular de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS/Menor Preço Global,
HOMOLOGO para fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa JR
EMPREENDIMENTOS EIRELI -  CNPJ. 33.265.460/0001-09, vencedor com o preço total de
R$; 729.405,79 (setecentos e Vinte e Nove Mil Quatrocentos e Cinco Reais e Setenta e
Nove Centavos)., já mencionada na própria Ata da Comissão Permanente de Licitação.

Assim, determino que os serviços contábeis deste Município façam o registro
na forma da legislação em vigor e aplicada a espécie, visando assegurar os compromissos
ora assumidos.

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

Senador La Rocque-MA, Gabinete do Prefeito Municipal, 23 de Agosto de 2022.

Avenida Mota e Silva, s/n -  Centro -  Senador La Rocque -  MA
CEP. 65.935-000